关于东北师范大学 2023－2024 年度“三育人”先进个人拟

推荐人选的公示

根据《关于开展东北师范大学第四届“郑德荣式好老师” 暨 2023

－2024 年度“三育人”先进个人评选工作的通知》要求，经学院全

体教师推荐排序、学院党政联席会研究，决定推荐沈薇薇申报 2023

－2024 年度“三育人”先进个人，现予以公示。

公示期自 4 月 28 日至 5 月 2 日，共 5 个自然日，任何个人如有

异议，请在公示期内具名提交材料。

联系人：孙艳辉

邮  箱：sunyh891@nenu.edu.cn

电  话：85098598

                                         国际汉学院

                                       2024 年 4月 28 日

mailto:sunyh891@nenu.edu.cn